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Dietetyka Kraków

http://www.akademiadietetyki.pl/krakow/

Kurs dietetyki stacjonarny: 11.07.2020 - 26.07.2020

Kursy dietetyki w Krakowie w odbywają się w następujących terminach:  Kurs dietetyki stacjonarny: - 11.07.2020 - 26.07.2020 - kurs dietetyki podstawowy -

19.09.2020 - 04.10.2020 - kurs dietetyki podstawowy  Kurs dietetyki on-line w formie webinarów: - 04.07.2020 - 19.07.2020 - kurs dietetyki podstawowy -

01.08.2020 - 23.08.2020 - kurs dietetyki podstawowy  Więcej terminów znajdziesz na: https://www.akademiadietetyki.pl/krakow/  Kurs dietetyki podstawowy w

Krakowie Kurs dietetyki podstawowy, to pierwszy etap szkolenia Akademii Dietetyki w kierunku zawodu dietetyka. Uczestnik kursu zdobywa wiedzę z zakresu

żywienia i biochemii żywności, co pozwala na mu na późniejszą pracę w charakterze specjalisty żywienia lub doradcy żywieniowego. Po ukończeniu kursu słuchacz

otrzymuje zaświadczenie na wzorze MEN oraz ma możliwość kontynuacji nauki w Akademii Dietetyki na poziomie zaawansowanym. Kurs obejmuje 60 godz.

dydaktycznych zajęć , najczęściej odbywa się w weekendy w godzinach od 9.00 do 17.00. Uczestnicy otrzymują w ramach materiałów szkoleniowych książkę

obejmującą zakres tematyczny kursu.  Cena: 890 PLN (brutto)  Absolwent kursu podstawowego zna i wie: 1. zna i stosuje podstawowe pojęcia z zakresu żywienia

człowieka i dietetyki 2. jak funkcjonuje układ pokarmowy 3. jak składniki diety wpływają na stan skóry, włosów i paznokci 4. co to są hormony i jak wybrane z

nich wpływają na organizm człowieka 5. jak poszczególne składniki pokarmowe (białka, tłuszcze, węglowodany, witaminy i składniki mineralne) wpływają na

organizm ludzki 6. Jak przeciwdziałać chorobom cywilizacyjnym poprzez właściwą dietę i tryb życia 7. jak posługiwać się normami żywienia i tabelami składu

produktów spożywczych 8. jak układać i oceniać jadłospisy dzienne, dekadowe 9. jakie zagrożenia niosą ze sobą „diety cud” 10. jak stosować suplementy i czy

warto po nie sięgać  Szczegółowy program kursu znajduje się na stronie www.akademiadietetyki.pl  Akademia Dietetyki – Specjalistyczna instytucja szkoleniowa

działająca na rynku kursów edukacyjnych w całej Polsce (m.in. w Gdańsku, Łodzi, Katowicach, Warszawie, Wrocławiu, Szczecinie, Rzeszowie, lublinie) od ponad

10 lat. Bogata oferta obejmuje: kursy stacjonarne na poziomie podstawowym i zaawansowanym i specjalistycznym oraz kursy online – żywienie w sporcie,

żywienie dzieci, żywienie kobiet w ciąży. Przyznanie Akademii Dietetyki Akredytacji Kuratorium Oświaty umożliwia placówce wydawania zaświadczeń na

wzorach Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz dyplomów potwierdzających przygotowanie do zawodu dietetyka, honorowanych zarówno w Polsce, jak i na

terenie całej Unii Europejskiej.  Dietetyka Kraków - aktualne terminy kursów dietetyki:  ttps://www.akademiadietetyki.pl/krakow/  Akademia Dietetyki w Krakowie

Tel.: 12 399 49 99 mail: biuro@akademiadietetyki.pl  Znajdź nas na Facebook https://www.facebook.com/AkademiaDietetyki/
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